



DA- AZP- 380- 5/12/17

Tarnowskie Góry, 14.09.2017r.

**WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA  
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa leków”, nr sprawy GCR/15/ZP/2017

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**CZĘŚĆ NR 7**

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji 9 do osobnego pakietu, z uwagi na fakt dystrybuowania wymaganego leku tylko przez jedną hurtownię. Wydzielenie pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów, a co za tym idzie przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty poprzez zachowanie zasad zdrowej konkurencji.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**CZĘŚĆ NR 11 i 34**

Zamawiający informuje o zmianach dotyczących CZĘŚCI nr 11 i CZĘŚCI nr 34.

Pomyłkowo zawartość Części nr 11 (13 pozycji) została powielona w ramach Części nr 34 (14 pozycji).

W związku z zaistniałym błędem Zamawiający informuje, że wycenić należy tylko Część nr 34 (14 pozycji).

Zmodyfikowany zakres Części nr 11, zgodnie z poniższą odpowiedzią to - ZOLPIC 10 mg x 20 tabl. powł. w ilości 150 opakowań.

Ustala się kwotę wadium dla zmodyfikowanej CZĘŚCI nr 11 w wysokości – 50 zł.

Zamawiający zawiadamia, że zamieścił na stronie internetowej ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do SIWZ – FORMULARZE ASORTYMENTOWO – CENOWE, uwzględniające wszystkie wprowadzone w Częściach zmiany.

**CZĘŚĆ NR 28**

2. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 28 poz. 82 i stworzy osobny pakiet.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.

Wydzieloną poz. 82 - ZOLPIC 10 mg x 20 tabl. powł. w ilości 150 opakowań, należy wycenić w ZMODYFIKOWANYM FORMULARZU ASORTYMENTOWO - CENOWYM dla CZĘŚCI nr 11.

W świetle powyższej zmiany, ustala się kwotę wadium dla CZĘŚCI nr 11 w wysokości – 50 zł, a dla CZĘŚCI nr 28 pozostaje bez zmian w wysokości – 7.200 zł.

**CZĘŚĆ NR 21**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pakiecie 21 pozycja 1 diety Diben w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka (w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze (wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 21 pozycja 2 diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko 7,5g/100ml (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu





lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości sodu oraz cholesterolu.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 21 pozycja 3 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 20 pozycja 1 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.**

7. Uprzejmie proszę o zgodę na wydzielenie z pakietu 21 pozycji 1-4 utworzenie oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 12 pozycji 21 produktu leczniczego we fiolkach?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### CZĘŚĆ NR 23 i 28

9. Czy w części Nr 23 poz. 17 (Pulmicort 0,5 mg/ml x 20 pojemników a 2 ml) oraz w części Nr 28 poz. 8 i 9 (Benodil 0,25 i 0,5 mg/ml, zawiesina do nebulizacji x 20 ampulek) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

10. Czy Zamawiający w części Nr 23 poz. 17 (Pulmicort 0,5 mg/ml x 20 pojemników a 2 ml) oraz w części Nr 28 poz. 8 i 9 (Benodil 0,25 i 0,5 mg/ml, zawiesina do nebulizacji x 20 ampulek) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

11. Czy Zamawiający w części Nr 23 poz. 17 (Pulmicort 0,5 mg/ml x 20 pojemników a 2 ml) oraz w części Nr 28 poz. 8 i 9 (Benodil 0,25 i 0,5 mg/ml, zawiesina do nebulizacji x 20 ampulek) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

12. Czy w części Nr 23 poz. 17 (Pulmicort 0,5 mg/ml x 20 pojemników a 2 ml) oraz w części Nr 28 poz. 8 i 9 (Benodil 0,25 i 0,5 mg/ml, zawiesina do nebulizacji x 20 ampulek) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

13. Czy Zamawiający w części Nr 23 poz. 17 (Pulmicort 0,5 mg/ml x 20 pojemników a 2 ml) oraz w części Nr 28 poz. 8 i 9 (Benodil 0,25 i 0,5 mg/ml, zawiesina do nebulizacji x 20 ampulek) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

#### CZĘŚĆ NR 29

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 29 pozycji nr 16 (Levofloxacinum 500mg x 10 tabl.) i utworzenie z tej pozycji nowego, odrębnego pakietu, co umożliwi przystąpienie większej liczby Wykonawców?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem  
Kierownik Zamawiającego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„Repty” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji  
w Tarnowskich Górach  
**DYREKTOR**  
dr n. med. Krystian Oleszczyk